
1

ANEKS NR 1

z dnia 11.01.21

do umowy nr 272.1.110.2020 z dnia 14.09.2020 r., której przedmiotem jest wykonanie zamówienia
publicznego pod nazwą: Remont budynku krematorium w filii byłego obozu pracy Auschwitz
w Kędzierzynie-Koźlu

zawarty pomiędzy:
Gminą Kędzierzyn-Koźle, w Kędzierzynie-Koźlu (47-200) przy ul. G. Piramowicza 32 zwaną
w dalszej treści ZAMAWIAJĄCYM, reprezentowaną przez:

Artura Maruszczaka – Zastępcę Prezydenta Miasta, Kędzierzyn-Koźle

a

Panem Piotrem Górskim
prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą
Piotr Górski Usługi Inżyniersko Budowlane „Budmistrz"
Stare Koźle (47- 223) przy ul. Wolności 27
wpisanym do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej
REGON: 160124063 NIP: 7531937588

zwanym dalej „Wykonawcą”,
łącznie zwanymi „Stronami”, a odrębnie „Stroną”.

PREAMBUŁA

W związku z okolicznościami zaistniałymi po podpisaniu wyżej wymienionej umowy:
¾ Występowania niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie znacznej części prac

budowlanych: opady deszczu i śniegu, długotrwale utrzymująca się temperatura powietrza poniżej +5 OC.
¾ Dodatkowo oczekiwania na uzyskanie przez Wykonawcę, przed przystąpieniem do prac, pozwolenia

Opolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na prowadzenie prac badawczych w zakresie badań
stratygraficznych elewacji, ścian wewnętrznych i filarów pieca krematoryjnego.

Wykonawca wystąpił z wnioskiem o wydłużenie terminu przekazania placu budowy do 15.02.2020 r.
w uzasadnieniu powołał się na powyższe okoliczności.
Zachodzi zatem konieczność przesunięcia terminu przekazania placu budowy o 18 dni czyli z 45 do 63 dni od dnia
podpisania umowy.

§ 1.

W związku z powyższym uzasadnieniem, na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych, w związku z § 15 ust. 4, pkt. 1 umowy powołanej w tytule, wprowadza się w niej
następujące zmiany:

§ 2 ust. 1, pkt 1, otrzymuje brzmienie:

„termin przekazania placu budowy – do 63 dni kalendarzowych liczonych od daty podpisania umowy;”



2

§ 2.

1. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Aneks sporządzono w trzech egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy.

ZAMAWIAJĄCY WYKONAWCA


